2022 年 11 月 24 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ

営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の下記店舗の営業時間を変更いたしますのでお知らせいたします。

なお、日曜日はこれまで通り全店朝９時オープンとさせていただきます。

1.変更期間

   2022 年 12 月 1 日(木)～

 2.対象店舗と営業時間

※ 新庄宮内店、尾花沢店は 12/1～2/28 までの冬季期間のみの変更となります。

                                 以上

店名 開店時間 閉店時間

白山店 9:30 21:00

富の中店 9:30 21:30

山交ビル店 10:00 20:30

あさひ町店 9:30 21:30

北町店 9:30 21:30

新庄宮内店 9:30 21:00

尾花沢店 9:30 21:00

南陽店 9:30 21:30

⻑井店 9:30 21:30

川⻄店 9:30 21:30